исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об  отложении рассмотрения дела
	«  9  »  апреля      20 19 г.
	                                             Дело №   128/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в отрытом судебном заседании заявления дочернего общества с ограниченной ответственностью «Агро-Люкка» (Рыбницкий район, с. Б.Молокиш; адрес для направления корреспонденции: г. Рыбница, ул. Первомайская, 28) к Министерству юстиции Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Ленина, д.26), о признании незаконным решения, в присутствии представителей:
- дочернего общества с ограниченной ответственностью «Агро-Люкка»  – О.В. Кириченко по доверенности № 28/18 от 28.12.2018 года,
- Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики – Е.Б. Щербина по доверенности № 01.1-36/610,
У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании суд приобщил к материалам дела представленные лицами, участвующими в деле доказательства, удовлетворил ходатайство заявителя об истребовании у государственного органа материалы отказного регистрационного дела, по результатам которого оспаривается принятое государственным органом решение.
Принимая во внимание невозможность рассмотрения дела в настоящем судебном заседании с учетом удовлетворенного ходатайства Арбитражный суд, руководствуясь статьями  109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:

 Отложить рассмотрение дела № 128/19-06 на  19 апреля 2019 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д